AVISO DE LICITAÇÃO

 LICITAÇÃO Nº. 0003/2017
 ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ.

 MODALIDADE: CONVITE

 TIPO: MENOR PREÇO por ITEM.

 ENDEREÇO: Rua 16 de Novembro nº 1610, bairro centro, Porto de Moz,

Estado do Pará – PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPA DE PORTO DE

MOZ

 DATA:  02 DE FEVEREIRO DE 2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ por intermédio da Comissão

Permanente de Licitação, torna público que as 11:00 horas do dia 03 de Fevereiro de

2017, fará realizar licitação na Modalidade CONVITE, tipo MENOR PREÇO por ITEM,

para o fornecimento de Moveis de Escritório Diversos, de acordo com o que determina

a legislação vigente, a realizar-se na Divisão de Suprimentos e Serviços da Câmara

Municipal de Porto de Moz, na Rua 19 de Novembro nº 1610, Bairro Centro, na cidade

de Porto de Moz, Estado do Pará.

O Procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei nº. 8.666/93 de 21 de junho de

1993, com as alterações posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na Divisão de

Suprimentos e Serviços da Câmara Municipal de Porto de Moz, na Rua 19 de Novembro

nº 1610, Bairro Centro, na cidade de Porto de Moz, Estado do Pará, a partir da publicação

aviso, no horário de 08:00 às 12:00.

Porto de Moz/PA, 02 de Fevereiro de 2017.

EVERALDO DUARTE MACIEL
Presidente da CPL

		2017-11-07T15:23:49-0300